
【1日目】 【2日目】 【3日目】

1月31日（火） 2月1日（水） 2月2日（木）
5:00 5：00　浜田市役所集合・出発（マイクロバス） 【朝食】ホテル 【朝食】ホテル

🚌

7:00 7：00　出雲空港　到着 7：30　ホテルロビー集合　チェックアウト
7：45　出雲空港　出発 7：40　ホテル　出発

✈ 7：45　新鎌ヶ谷駅　到着
8:00 ✈ 8:01~8:15　　東武アーバンパークライン

✈ 　　　　　　　　（乗り換え）　🚃

✈ 8：25　船橋　JR総武線快速　【乗換不要】

9:00 9：05　東京羽田空港　到着 　　　　　　　　　　JR内房線快速　🚃

🚃 9：21　木更津駅　到着
9:30 9：39　　京急空港線エアポート急行 ｼﾞｬﾝﾎﾞﾀｸｼｰ移動

9：50　　京急蒲田　【乗換不要】 🚙

　　　　　　京急本線エアポート急行 🚙

10:00 10:00　　品川　到着 ★視察　（株式会社FRDジャパン：現地） 10:10　空港リムジンバス
10:14　　品川　出発　JR特急ときわ57号 10：00　～　12：00

🚃 　　・陸上養殖について

🚃

10：50　柏駅到着 10:45　羽田空港第1ターミナル
　柏市議会さんの送迎車(移動)

11:00 🚌

🚌

11:15　道の駅 しょうなん
11:30 【昼食約40分】

　
(道の駅併設の会議室に移動)

12:00 ★行政視察（柏市議会） ｼﾞｬﾝﾎﾞﾀｸｼｰ移動

12：00～13：30 🚙 羽田空港第1ターミナル
     ・アグリビジネスパーク事業について 12:20　道の駅うまくたの里　到着 【昼食：約60分】

12:30      ・道の駅しょうなん等の活用 【昼食　約40分】

13:00

★視察(道の駅うまくたの里)13：10～13：

     ・道の駅の経営について
13:30 柏市議会さんの送迎車(移動)

🚌

🚌 ｼﾞｬﾝﾎﾞﾀｸｼｰ移動

14:00 14:00　柏駅　到着 🚙

14:12　　東武アーバンパークライン急行🚃 🚙 14:05　羽田　➟　出雲　15:35
14:23　新鎌ヶ谷駅　到着 14:30　ホテル着：チェックイン ✈

14:30 ✈
✈

14:55鎌ヶ谷市役所へ ✈

15:00 ★行政視察（鎌ヶ谷市議会） ✈

15：00～17：00 ✈
　　　・果樹剪定枝等堆肥化事業について ✈

15:30 15:35　出雲空港　到着
　 15:50　出雲空港　出発（マイクロバス）

🚌
16:00 ★木更津市議会事務局訪問 🚌

16：00～16：30 🚌

16:30 鎌ヶ谷市議会さんの送迎車(移動) 　　　　・駅前庁舎視察 🚌

🚌 🚌

17:00 17:00　ホテル着：チェックイン 18：00　浜田市役所 到着
17:30

18:00

18:30　夕食 18:30　夕食

19:00

20:00

令和4年度　浜田市議会 産業建設委員会　　行政視察行程表

時刻


